HC Topolcany

# Meno

Brankari

1 PIDYCH, Tomas

11 BEZ0, Dominik
Hraci v poli - ZloZenie 1

8 PATOPRSTY, Daren
16 VALASKY, Miroslav
24 SIMKO, Nicolas

22 GAJDICA, Oliver

21 MORINGA, Simon
Hraci v poli - ZloZenie 2

17 CABAJ, Lubo$

25 CANDRAK, Samuel

4 GRZNAR, Samuel Jozef
14 FILIPEJE, Nathan Michael
9 SKOREC, Adam Peter
Hraci v poli - ZloZenie 3

18 GALISOVA, Ema

5 FRATER, Michal

13 DURACKA, Dominik
19 VLCKO, Filip

15 BARTOSEK, Adrian
Hraci v poli - ZloZenie 4

12 KATRAK, Adrian

20 KMET, Juraj
Nahradnici
Funkcionari

Hlavny tréner: PAULOVIC, Milo3
Veduci druzstva: Katrakova Jana

1. liga starSich Ziakov 7.rocnik - Sezéna 2018/2019

HC Topolcany

HK Levice

1. kolo - Cislo zapasu 7058 - 15.09.2018 11:30:00
ZS Topol¢any / 57 divakov

DANKO, Lubomir (HR1) , GERHAT, Andrej (HR2) ,
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Formacie

HK Levice

#

Brankari
50
29

Meno

GAGAC, Samuel
VIRAG, Matus

Hraci v poli - ZloZenie 1

Hraci v poli - Zlozenie 2

Hraci v poli - ZloZenie 3

Hraci v poli - ZloZenie 4

Nahradnici

8
11
66
21
3
18
22
5
7
13
14
4
15

Funkcionari

REGI, Noel

JELINEK, Martin
SLEZIAK, Nikolas
MORAVCIK, Samuel Michal
BLANAR, Nikolas Oldfich
KARAFFA, Samuel
TARISKA, Timotej
VINOHRADSKY, Lukas
VIRAG, Jakub
MANDELIKOVA, Paula
VLCKO, Filip

HORVATH, Nikolas
SABOVA, Kristina

Hlavny tréner: Sagin Tomas
Veduci druzstva: Gagar Roland

Post



